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Arsmelding DNT Finnskogen og Omegn 2025

Styret

. Asmund Skasdammen, styreleder

. Johannes Haugland, nestleder

. Berit Hordvik, styremedlem
o Bjørg Gaarder, styremedlem
. Kristin Eline Haugen, styremedlem
. Gro Blåka, styremedlem
. Marie Viken, styremedlem
. Torgun M. Bakken, varamedlem

Ansatte

. Daglig leder:Trond Asle Daltveit

Valgkomit6

. Christina Lyle, Kongsvinger/Eidskog

. Liv Hodøl Thoresen, Elverum

lnnledning

2025 var Friluftslivets år - et tiårig tilbakevendende nasjonalt fokus på friluftsliv. Dette bidro til et

svært aktivt år for DNT Finnskogen og Omegn (DNT FO). Flere av våre tilbud ble gjort gratis for
ikke-medlemmer. I tillegg økte vi aktiviteten for barn og unge, støttet av ekstra tilskudd knyttet til
Friluftslivets år. Totalt mottok DNT FO kr 150 000 istøtte fra Gjensldigestiftelsen og

Miljødirektoratet via DNT sentralt.

Våre hytteansvarlige, hyttetilsyn, stiansvarlige, stifaddere, turledere og øvrige frivillige har gjort en

fremragende innsats for å løfte aktivitetsnivået gjennom året. Barnas Turlag har vært særlig aktive
iElverum og Kongsvinger/Eidskog, og enviktig nyhet for2025 eretableringen av DNT ung i

loka I la get Ko n gsvi n g e r/Eidskog.

I 2025 gjennomførle vi 327 turer og arrangementer (mot 328 i 2024), med totalt 8597 deltakere,

en økning fra 7908 i 2024. Antall registrerte dugnadstimer endte på 14 852, sammenlignet med

10 760 årelfør.

Møter og møteplasser
Det ble avholdt 11 styremøter hvor totalt 83 saker ble behandlet. Mesteparten av det praktiske

arbeidet skjer i lokallagene, med administrativ støtte fra daglig leder. Styremedlemmene har hvert
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sitt fagområde med ansvar for koordinering innen hytter, stier, aktiviteter for barn og unge, turer
og arrangementer, samt kommunikasjon.

Daglig leder deltar jevnlig i styremØtene i lokallagene og har også deltatt på møter for stifaddere
og turledere. DNT FO har vært representert på nasjonale fagsamlinger, samlinger for daglige

ledere/styreledere, samt Landsmøtet i Stavanger 13.-14.juni. Vi deltar også i DNT Forum

lnnlandet, Finnskogtinget, Forum for natur og friluftsliv lnnlandet og Finnskogen Natur &
Kulturpark.

For de frivillige ble det arrangert en vårsamling ("Vårsleppet») 26. april med hovedfokus på barn

og unge. Den årlige samlingen for frivillige fant sted 6. november på Norsk Skogfinsk Museum,

med omvisning, middag og oppsummering av året (46 deltagere).

Hytter

DNTs felles digitale bookingløsning har gitt positive effekter for våre hytter. I 2025 hadde 10 av

våre 12 hytter online booking. Vi registrerte totalt 607 overnattinger i 2025 (593 i 2024), hvorav
rundt 30 var gratisovernattinger gjennom nasjonal DNT kampanje i forbindelse med Friluftslivets
år. Omsetningen fra hyttene utgjorde kr 294 354 inkludert tilskudd, mens kostnadene var kr 339

561. Driftsunderskuddet endte dermed på kr 45207, en vesentlig forbedring fra underskuddet på

kr 94 841 i 2024.

Flisberget

Restaureringsarbeidet fortsatte i 2025, og hytta har derfor vært stengt for booking.

Dugnadsgrupper fra lokallaget i Elverum og Solør har fullført kjøkkenet og profesjonelle

håndverkere har gjort utvendige arbeider. Det som gjenstår før åpning er maling av stuene og
soverommet i første etasje, med planlagt ferdigstillelse i 2026.

Lebiko

Kjøpet av Lebiko ble formelt fullførtvåren2025. Eiendommen på ca. 18 mål ble finansiert delvis

gjennom et tilskudd på kr 130 000 fra Olav Thons DNT-stiftelse. Lokallaget i Kongsvinger har

nesten fullført utvendig maling, samt innvendig maling av vinduer og utskifting av

b ra n ns lo kkingsutstyr.

Skaslia

DNT FO ble i 2025 kontaktet av sameiet for Skaslia (Grue) om mulig k1øp og videre utvikling av

eiendommen til en DNT-hytte. Styret i DNT FO besluttet å gå videre med kjøpsprosessen.

Juskjølkoia og Kynndammen

. Juskjølkoia: Oppgradert med nye senger og kjøkkenutstyr.

. Kynndammen: To dugnader gjennomført med maling og diverse utbedringer.
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Prosjekter, stier og turer

Finnskogleden

Arbeidsgruppen hadde jevnlige møter gjennom 2025. En ny samarbeidsavtale med Finnskogen

Natur- og Kulturpark er ferdigstilt og awenter signering. Daglig leder fungerer som sekretær for

arbeidsgruppen, og DNT FO stiller med stifaddere til etappene på Finnskogleden. I løpet av året

ble det gjennomført betydelig arbeid, blant annet kartlegging og utskifting av skilt. Vi viser til
rapporter fra FNK for status på framdriften i utbedringsarbeidet.

Nærturstier i Kongsvinger

Prosjektet ble avsluttet i 2024, men arbeidet med Holtberget fortsetter og ferdigstilles våren 2026.

Bogeråsen ble ferdigstilt våren 2025.

Den Wingerske Kongevei

Prosjektet hadde ingen fremdrifli2024, men kom igang igjen i2025. lnfotavlene og enkelte

retningsskilt er produsert, og stativene til disse er ferdigstilt. Tavlene er utstyrt med QR-koder
som leder til utfyllende informasjon på UT.no. Det som gjenstår er montering av skiltene langs

sykkeltraseen. Det planlegges et åpningsarrangement i 2026.

Finnskogrunden

Ruten markerte sitt 10-års jubileum i2025 med et arrangement 23. august, hvor blant andre

Riksantikvaren og DNTs styreleder deltok. Roy Lønhøiden sto for underholdningen, og Minimåki

serverte silppu. Det ble satt opp flere nye infotavler i løpet av året.

Noe arbeid gjenstår og fullføres i 2026. Det ble innvilget tilskudd til produksjon av nye

retningsskilt i henhold til standarden i merkehåndboka for turskilting. Skiltene ble ferdig
produsert i 2025 og er klare til montering på strekningen Lebiko - Austmarka i 2026.

Drift av stier

Vi mottok kr 74 848 i øremerkede midler til stier hvorav kr 19 247 var f ra Grasrotandelen. Samlede

kostnader var kr 91 555, som ga et underskudd på kr 16 707.

Stolpejakten

Stolpejakten hadde svært gode besøkstall i 2025, med totalt 480 970 registrerte besøk (mot 313

779 i 2024).
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Aktiv i 100

Tilskuddet økte betydelig fra kr 20 000 til kr 75 000 i 2025. Gruppene gjennomførte 236 turer med

4726 deltakere.

Kommunikasjon

I 2025 ble turprogrammet lagt inn som midtside i Finnskogvandrer'n som ble sendt ut til alle våre

medlemmer. I tillegg benytter DNT FO Facebook, lnstagram, nyhetsbrev og dnt.no til
markedsføring og synliggjøring. Nettsiden dnt.nolfinnskogen videreutvikles løpende.

Medlemstall

Medlemstallet økte fra 2O5O i 2024iti|2136 i 2025. Et nytt statistikkverktøy fra DNT sentralt gjør

det mulig åfølge utviklingen løpende.

Økonomi

DNT Finnskogen og Omegn har en solid økonomi med god egenkapital og stabil drift.
Egenkapitalen per 3'1. desember 2025 var kr 1 BlB 618.

Bærekraft

Foreningen følger DNTs nasjonale bærekraftstrategi og jobber målrettet for å redusere

miljøavtrykk, styrke bærekraftig hytte- og rutenett, og beskytte natur- og friluftsinteresser.

Tiltakene inkluderer samkjøring, søppelplukking, bevisst ferdsel i sårbar natur, bruk av

kollektivtransport og samarbeid med utstyrsutleieordninger som BUA og Fritt Fram.

Sikkerhet

Vi arbeider systematisk med risikoarbeid gjennom DNT-Trygg, opplæring av turledere og

innføring av nye systemer som Famac for hytter. Lokal beredskapsplan etter ny malfra DNT

sentralt planlegges implementeft. i 2026.

Inkludering

DNI FO jobber aktivt for å senke terskelen for deltagelse, særlig for grupper med ekstra behov.

Eksempler inkluderer DNT tilrettelagt i Elverum og arrangementer for flyktninger i

Kongsvlnger/Eidskog og Elverum. Mange av våre aktiviteter er gratis for både medlemmer og

ikke-medlemmer.
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KIRKENÆR, 10,03.2026
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Åsmund Skasdammen

styrets leder
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crU ataku Marie Bergliot Viken

styremedlem
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Tr*,d Arb Drl,t rt

daglig leder

Kristin Eline

styremedlem
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